[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK21]

	厦门市总工会
	文件

	厦门市人力资源和社会保障局

厦工〔2025〕94号

厦门市总工会  厦门市人力资源和社会保障局关于公布2025年厦门市第四届职工职业
技能大赛结果的通知

各有关单位：
为充分发挥职业技能竞赛对技能人才和产业工人队伍建设的示范引领作用，2025年，厦门市总工会、厦门市人力资源和社会保障局联合主办了厦门市第四届职工职业技能大赛，开展了婴幼儿发展引导员等7个项目的竞赛。根据《厦门市职业技能竞赛管理办法》《厦门市职工劳动和技能竞赛管理办法》等有关规定，共产生金牌7人，银牌7人，铜牌7人，优胜奖21人，优秀指导老师7人，优秀组织单位8个，厦门市技术能手6人，厦门市行业工匠6人，厦门市数字工匠1人，现予以公布。
希望获奖选手珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，切实发挥示范引领和表率作用，希望广大职工向获奖选手学习，走技能成才、技能报国之路，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神。希望各有关单位增强培养高技能人才的责任感和使命感，积极推动我市职工整体技能水平提升，争做国家经济建设需要的高技能人才，奋力谱写全面建设社会主义现代化国家厦门篇章。

附件：厦门市第四届职工职业技能大赛获奖名单

厦门市总工会        厦门市人力资源和社会保障局
2025年12月29日

附件

厦门市第四届职工职业技能大赛获奖名单

一、获奖选手名单
（一）婴幼儿发展引导员
名次  选手姓名             单位                   奖项
1    何彩红    厦门长庚医院有限公司             金牌
2    陈  李    厦门市蒙晶晶托育服务有限公司     银牌
3    林丽君    厦门沐泓西教育有限公司           铜牌
4    成秋满    厦门大学附属中山医院            优胜奖
5    林慧仙    厦门幼蒙考拉蓝水郡托育服务有限公司  优胜奖
6    许晓丹    厦门大学附属中山医院            优胜奖

（二）鉴定估价师（机动车鉴定评估师）
名次  选手姓名             单位                   奖项
1    蔡盛宇    厦门技师学院                     金牌
2    林廷康    厦门技师学院                     银牌
3    何杰鑫    厦门信达国贸汽车集团             铜牌
4    苏毓人    厦门信达国贸汽车集团            优胜奖
5    林杨柳    厦门技师学院                    优胜奖
6    马丽芳    厦门技师学院                    优胜奖
（三）继电保护员
名次  选手姓名             单位                   奖项
1    陈  坤    厦门轨道建设发展集团有限公司     金牌
2    林  柯    厦门电力工程集团有限公司         银牌
3    林晓江    厦门地铁运营有限公司             铜牌
4    杨炳祥    厦门轨道建设发展集团有限公司    优胜奖
5    李明涛    中国铁路南昌局集团有限公司厦门供电段   优胜奖
6    李子鹏    厦门地铁运营有限公司            优胜奖

（四）管廊运维员
名次  选手姓名             单位                   奖项
1    朱晋辉    外企德科人力资源服务（福建）有限公司    金牌
2    洪英潭    外企德科人力资源服务（福建）有限公司    银牌
3    曾思昊    厦门市政管廊投资管理有限公司     铜牌
4    陈玉明    厦门市政管廊投资管理有限公司    优胜奖
5    吴思权    外企德科人力资源服务（福建）有限公司   优胜奖
6    林艺琳    厦门市政管廊投资管理有限公司    优胜奖

（五）网约配送员
名次  选手姓名             单位                   奖项
1    林志明    长沙星城壹驰物流有限公司厦门分公司  金牌
2    罗奇伟    长沙星城壹驰物流有限公司厦门分公司  银牌
名次  选手姓名             单位                   奖项
3    陈淼冰    长沙星城壹驰物流有限公司厦门分公司  铜牌
4    黄远香    紫椴信息科技（上海）有限公司厦门分公司 优胜奖
5    苏  瑜    长沙星城壹驰物流有限公司厦门分公司 优胜奖
6    林纪全    厦门朴朴电子商务有限公司        优胜奖

（六）电子商务师
名次  选手姓名             单位                   奖项
1    吴红英    厦门信息学校                     金牌
2    胡  敏    厦门信息学校                     银牌
3    朱  虹    厦门信息学校                     铜牌
4    陆  宇    颜值立方（厦门）教育科技有限公司  优胜奖
5    江永智    厦门信息学校                    优胜奖
6    徐志红    厦门市同安职业技术学校          优胜奖

（七）工程机械维修工（堆场机械维修工）
名次  选手姓名             单位                   奖项
1    黄思哲    厦门集装箱码头集团有限公司海天分公司   金牌
2    易杰进    厦门海沧新海达集装箱码头有限公司  银牌
3    李小伟    厦门海润集装箱码头有限公司       铜牌
4    黄军民    厦门集装箱码头集团有限公司海天分公司   优胜奖
5    陈泽闽    厦门集装箱码头集团有限公司海天分公司   优胜奖
6    张元辉    厦门海润集装箱码头有限公司      优胜奖

二、优秀指导老师名单
（一）婴幼儿发展引导员
钟菊秀    厦门长庚医院有限公司
（二）鉴定估价师（机动车鉴定评估师）
张培杰    厦门技师学院
（三）继电保护员
林家通    厦门轨道建设发展集团有限公司
（四）管廊运维员
黄  翀    厦门市政管廊投资管理有限公司
（五）网约配送员
陈丽超    厦门兴才职业技术学院
（六）电子商务师
邹木英    厦门信息学校
（七）工程机械维修工（堆场机械维修工）
郭秋伟    厦门集装箱码头集团有限公司海天分公司

三、厦门市技术能手名单
（排名不分先后）
蔡盛宇    厦门技师学院
陈  坤    厦门轨道建设发展集团有限公司
朱晋辉    外企德科人力资源服务（福建）有限公司
林志明    长沙星城壹驰物流有限公司厦门分公司
吴红英    厦门信息学校
黄思哲    厦门集装箱码头集团有限公司海天分公司
四、厦门市行业工匠名单
（排名不分先后）
何彩红    厦门长庚医院有限公司
蔡盛宇    厦门技师学院
陈  坤    厦门轨道建设发展集团有限公司
朱晋辉    外企德科人力资源服务（福建）有限公司
林志明    长沙星城壹驰物流有限公司厦门分公司
黄思哲    厦门集装箱码头集团有限公司海天分公司

五、厦门市数字工匠名单
吴红英    厦门信息学校

六、优秀组织单位名单
（排名不分先后）
厦门市职业技能鉴定中心
厦门市医学交流与人才服务中心
厦门技师学院
厦门轨道建设发展集团有限公司
厦门市政管廊投资管理有限公司
厦门兴才职业技术学院
厦门信息学校
厦门集装箱码头集团有限公司

	厦门市总工会办公室                2025年12月29日印发

— 7 —